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Närvarande: Pro var representerade av undertecknad och Pia Raae som ordinarie ledamöter och 

Ulla-Stina Haraldsson och Inger Rahm som ersättare.  

Från vård-omsorgsverksamheten en lämnade demenssköterska Carina Christensen information kring 

aktuella händelser inom verksamheten. 

Pandemin: Under januari konstaterades 16 fall av bekräftad covid 19 inom verksamheten så det har 

varit en ansträngd personalsituation. Trots att flera restriktioner tagits bort fortsätter man inom 

verksamheten att förebygga risken om smittspridning. Personalen använder skyddsutrustning och 

fortsätter sin provtagning. 

Fortfarande gäller säkra besök inom boenden. 

Drejarens dagcentral har öppnat den 1 mars efter att ha varit stängt sen januari. 

Brogården: Enhetschef Linda Mattson lämnade en lägesrapport kring byggnationen av Brogården. 

Bygget omfattar 40 lägenheter (+ 16) samt personal – och administrativa utrymmen för verksamheten. 

Tillgång till boendet under december 2022 då det är beräknat vara färdigställt. Inflyttning förväntas ske 

efter möblering och inredning av boendet och larm installerats. Från KPR deltar Pia Raae PRO och 

Agneta Nilsson SPF i arbetsgruppen kring boendets utformning. 

Parkering: Anders Bröthlin VD för Bromöllabolagen informerade om de nya regler som gäller för 

boende – och besöksparkeringar som införts från november 2021. 

Syftet med införandet av parkeringsavgifter är att skapa trygghet, ordning och reda både för 

hyresgäster och besökare. Gäller vid bolagets adresser på Iföstrand, Fäladsområdet, Ivetofta och 

Gualöv.  

Diskussion uppkom framför allt kring den avgiftsbelagda parkeringen vid Coop. Dels gällande otydlig 

information om tid för kostnadsfri parkering, dels svårigheter med parkeringsregistrering via Aimo 

Park, genom SMS, app. eller kundservice, framför allt för de äldre. 

Rådsmedlemmarna framförde önskemål om att det skall finnas möjlighet att använda P-skiva på 

Coopparkeringen samt fler parkeringsplatser vid Drejaren, Bröthlin tar med sig våra önskemål. 

Lägenheter: Han informerade också om Bromöllahems uthyrningspolicy kring lediga lägenheter, hur 

bostadskön och kö poäng fungerade, grundregler kring att få hyra en lägenhet samt att eventuellt få 

förtur i bostadskön. 

Avfallshantering: Katharina Olin Avfallsplanerare i vår kommun informerade kring den kundersökning 

som genomfördes hösten 2021 gällande avfallshanteringen i vår kommun. Syftet var att se hur 

kommuninvånarna upplever hanteringen. 

Enkäten skickades ut till 500 hushåll och 251 besvarade densamma. Det sammanfattandet omdömet 

visade att de allra är nöjda (84%) är nöjda med hanteringen. Även frågor som berörde Åsens 

återvinningscentral fick högt betyg. 

Olin omtalade att inom kort kommer nya föreskrifter om lagstiftat kommunalt ansvar för insamling och 

återvinning av tidningar. 

Matdistribution: Ingen prishöjning för matdistribution inom hemtjänsten har diskuterats i kommunen 

efter återtagandet av verksamheten Sölvesborg - Bromölla Kommunförbund." 

Bengt Nilsson  


